Codice Unico Intervento - CUI

F02483810392202400001

Annualita’ nella
quale si prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidamento

2024

Codice
cup

Acquisto
ricompreso
nell'importo
complessivo di
un lavoro o di
altra

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui
importo
complessivo

Lotto funzionale

No

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

ITH57

Settore

Forniture

CcPV

33690000-3

Descrizione dell'acquisto
2024_FORNITURA DI MEDICINALI RER 2020-2024
PRESSO DITTE VARIE

Livello
di
priorita’

[

Responsabile del
procedimento

Barnabé Laura

Durata del
contratto

12

L'acquisto e’
relativo a nuovo
affidamento di

STIMA DEI
cosTl

contratto in essere  Primo anno

No

450.000,00

STIMA DEI COSTI
DELL'ACQUISTO - DELL'ACQUISTO -
Secondo anno

50.000,00

50.000,00

STIMA DEI COSTI STIMA DEI COSTI
DELL'ACQUISTO - DELL'ACQUISTO - Costi
Terzo anno

su annualita’ successiva

0,00

STIMA DEI COSTI

DELL'ACQUISTO - Apporto di capitale privato -

Totale

550.000,00

Importo

0,00

Apporto di capitale

privato - Tipologia

CENTRALE DI COMMITTENZA
0 SOGGETTO AGGREGATORE
AL QUALE SI FARA' RICORSO
PER L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI
AFFIDAMENTO - codice AUSA

246017

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO -
denominazione

INTERCENT-ER

Acquisto
aggiunto o
variato a seguito
di modifica
programma

F02483810392202400003

2024

ITH57

Forniture

30121200-5

2024_FORNITURA IN NOLEGGIO DI
FOTOCOPIATRICI_ EDIZIONE
7_ADESIONE_CONVENZIONE_INTERCENT-ER

-

RICCI GIACOMO

24

No

117.500,00

117.500,00

0,00

0,00

235.000,00

246017

INTERCENT-ER

F02483810392202400004

2024

ITH57

Forniture

39220000-0

2024_FORNITURA PRODOTTI CASALINGHI PER
RISTORAZIONE

~

De Leo Francesco

12

No

150.000,00

35.000,00

0,00

0,00

185.000,00

F02483810392202400005

2024

No

ITH57

Forniture

38412000-6

2024_FORNITURA DI TERMOMETRI CLINICI PER LA
MISURAZIONE DELLA TEMPERATURA CORPOREA

~

Mambelli Lucia

36

213.125,00

426.250,00

426.250,00

213.125,00

1.278.750,00

0,00

F02483810392202400006

2024

ITH57

Forniture

33190000-8

2024_FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI_CONTRATTO
PONTE MELLE MORE DI PROCEDURA APERTA
AZIENDALE NEUROFISIOPATOLOGIA

~

PONSEGGI ALESSANDRA

12

No

100.000,00

50.000,00

150.000,00

F02483810392202400007

2024

ITH57

Forniture

33141300-3

2024_FORNITURA DI PRESIDI SOTTOVUOTO PER IL
PRELIEVO DI SANGUE VENOSO E PER LA RACCOLTA
DI URINE - ADESIONE CONVENZIONE INTERCENTER -
4" EDIZIONE

[

MERCADINI LAURA

36

No

1.562.098,00

1.562.098,00

1.562.097,00

4.686.293,00

0,00

246017

INTERCENT-ER AGENZIA
REGIONALE DI SVILUPPO DEI
MERCATI TELEMATICI

F02483810392202400008

2024

183C220

ITH57

Forniture

34144900-7

2024_PNRR M6C1 - PNC - FORNITURA IN ACQUISTO
DI ATTREZZATURE VARIE PER IL DIPARTIMENTO DI
SANITA' PUBBLICA DELL'AUSL DELLA ROMAGNA

-

BOCCADORO ROSSANA

12

No

431.575,00

0,00

0,00

0,00

431.575,00

F02483810392202400009

2024

No

ITH57

Forniture

33192500-7

2024_ADESIONE CONVENZIONE INTERCENTER PER
LA FORNITURA DI TEST RAPIDI PER LA RICERCA
QUALITATIVA DELL'ANTIGENE SPECIFICO DEL VIRUS
SARS-COV-2 CON STRUMENTAZIONE CON METODO
DI LETTURA IN FLUORESCENZA LOTTO 2

[

MAZZINI CINZIA

180.675,00

16.425,00

0,00

0,00

197.100,00

246017

INTERCENT-ER AGENZIA
REGIONALE DI SVILUPPO DEI
MERCATI TELEMATICI

F02483810392202400010

2024

No

ITH57

Forniture

38000000-5

2024_FORNITURA DI ROBOT CHIRURGICO PER P.O.
RIMINI

~

Belli Letizia

1.326.420,00

2.652.840,00

2.652.840,00

11.937.900,00

18.570.000,00

F02483810392202400011

2024

ITH57

Forniture

30199000-0

2024_ADESIONE A CONVENZIONE INTERCENTER
"FORNITURA DI CANCELLERIA TRADIZIONALE E A
RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE - LOTTO 1"

-

Zavatta Raffaella

36

No

111.111,00

133.333,00

155.556,00

400.000,00

246017

INTERCENT-ER AGENZIA
REGIONALE DI SVILUPPO DEI
MERCATI TELEMATICI

F02483810392202400012

2024

ITH57

Forniture

33190000-8

2024_FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI PER
EMODINAMICA

-

Francia Silvia

12

No

333.300,00

66.700,00

0,00

400.000,00

F02483810392202400013

2024

No

ITH57

Forniture

33690000-3

2024_FORNITURA DI FARMACI IN ADESIONE ALLA
CONVENZIONE REGIONALE CONCORRENZIALI RER
2020-2024

[

Barnabé Laura

405.167,00

36.833,00

442.000,00

246017

INTERCENT-ER AGENZIA
REGIONALE DI SVILUPPO DEI
MERCATI TELEMATICI

F02483810392202400014

2024

ITH57

Forniture

33111720-4

2024_FORNITURA DI ANGIOGRAFO BIPLANO PER LA
NEURORADIOLOGIA DELL'OSPEDALE DI CESENA

-

FABBRI ANNALISA

36

No

275.000,00

335.000,00

335.000,00

55.000,00

1.000.000,00

F02483810392202400018

2024

183C220

ITH57

Forniture

34144900-7

2024_FORNITURA DI VEICOLI ELETTRICI PER
TRASPORTO PERSONE E COSE - ADESIONE CONSIP
PROGETTO PNC DIPARTIMENTO SANITA' PUBBLICA
AUSL DELLA ROMAGNA

~

CHIMIENTI ANGELANTONIO

36

No

80.000,00

100.000,00

100.000,00

280.000,00

0,00

226120

CONSIP SPA UNIP.

F02483810392202400020

2024

ITH57

Forniture

19520000-7

2024_FORNITURA DI PRODOTTI
CARTARI_AFFIDAMENTO PONTE NELLE MORE DI
PUBBLICAZIONE DI GARA INTERCENT-ER (ditta 3MC
SpA)

-

Maldini Marzia

12

No

1.000.000,00

400.000,00

0,00

0,00

1.400.000,00

F02483810392202400021

2024

No

ITH57

Forniture

33192130-2

2024_FORNITURA LETTI ELETTRICI PER DEGENZA -
SEDE RAVENNA

[

Francia Silvia

12

670.000,00

130.000,00

800.000,00

0,00

246017

INTERCENT-ER AGENZIA
REGIONALE DI SVILUPPO DEI
MERCATI TELEMATICI

F02483810392202400022

2024

ITH57

Forniture

33196000-0

2024_FORNITURA DI TAMPONI ANALI, AFFINI E
PRODOTTI DA LISTINO MEDIANTE PROCEDURA
NEGOZIATA PER CONSEGNE COMPLEMENTARI IN AQ

~

Maldini Marzia

22

No

280.000,00

340.000,00

620.000,00

F02483810392202400023

2024

No

ITH57

Forniture

30125110-5

2024_FORNITURA DI TONER ORIGINALI E
RIGENERATI - Adesione Intercent-ER

[

RICCI GIACOMO

500.000,00

200.000,00

700.000,00

246017

INTERCENT-ER AGENZIA
REGIONALE DI SVILUPPO DEI
MERCATI TELEMATICI

F02483810392202400024

2024

No

ITH58

Forniture

33182200-1

2024_FORNITURA DI PLACCHE PER DEFIBRILLATORI
PHILIPS

[

Belli Letizia

36.700,00

44.100,00

44.100,00

51.300,00

176.200,00

F02483810392202400028

2024

No

ITH57

Forniture

33196200-2

2024_FORNITURA AUSILI PER MOBILITA' DEI
DISABILI

~

Francia Silvia

107.000,00

35.600,00

0,00

0,00

142.600,00

F02483810392202400054

2024

No

ITH57

Forniture

33190000-8

2024_FORNITURA MANIPOLO A RADIOFREQUENZA
PER INTERVENTI DI TURBINOLPASTICA E
PALATOPLASTICA AMBULATORIALI

-

ZIVIERI CLAUDIA

50.000,00

75.000,00

75.000,00

20.000,00

220.000,00

F02483810392202400055

2024

ITH57

Forniture

33000000-0

2024_FORNITURA DI LETTO PER BIOPSIA
MAMMARIA PER PREVENZIONE ONCOLOGICA DI
FORLI'

[

CHIMIENTI ANGELANTONIO

36

No

50.000,00

100.000,00

100.000,00

0,00

250.000,00

0,00

502483810392202400015

2025

ITH57

Servizi

85312500-4

2026_FORNITURA SERVIZI DI RIABILITAZIONE
DOMICILIARE

[

FIORI FERNANDO

60

No

0,00

0,00

250.000,00

8.750.000,00

9.000.000,00

0,00

$02483810392202400017

2025

No

ITH57

Servizi

90921000-9

2025_SERVIZIO DI CONVALIDA DEI PROCESSI DI
STERILIZZAZIONE E DISINFEZIONE IN ACCORDO
QUADRO_ EDIZIONE 2

w

Francia Silvia

48

50.000,00

250.000,00

250.000,00

450.000,00

1.000.000,00




